LECTURA DE CONVOCATORIA.

III. DECLARACIÓN DE ESTAR LEGALMENTE CONSTITUIDA LA ASAMBLEA.

IV. APROBACIÓN DEL DECRETO DE PAGO DE DIVIDENDOS.

Presidente le manifestó a la asamblea que consideraba conveniente decretar el pago de dividendos por la cantidad de
$485,500,000.00 (cuatrocientos ochenta y cinco millones quinientos mil pesos, 00/100 moneda nacional), cantidad que
dividida entre el número total de las acciones que existen en la sociedad, es decir, 8,938,003 acciones, daría como
resultado un pago en concepto de dividendos por la cantidad de $54.3186 (cincuenta y cuatro pesos, 3186/10000 Moneda